
「ノベルティパズル」始めました！

さがみはらの印刷会社が

さがみはらの「パズル屋さん」
と言います。

“価格と企画”で勝負しやすいグッズです。
提案で困ったときにご相談ください。

はがきサイズが

お勧めです！

042-748-6020

「パズル屋さん」は、さがみはらの

のブランドです。

公式ホームページ
http://www.print-nisso.com/ わたくし

お伺いさせていただきました。
が

nisso@nifty.com



ロゴマーク、キャラクター、ポスター等

２次利用すると効果的です！
それぞれの情報資源をノベルティパズルで

【効果的な活用方法のご提案（例）】
ロゴマー

ク

キャラク
ター

ポスター 1964 年、東京オリンピックの年に創業してから、おかげさまで 50 年。
これからも日相印刷は、相模原市を基盤に「お客様の作りたいを形にする」

印刷メディアカンパニーとして邁進してまいります！日
相
日本の
相模から
日本の
相模から 世界へ…

パズルバトルゲームで
イベントを盛り上げる

【準備物】ノベルティパズル

コインカード

①　みんなで、バトル

一人３分以内にできるパズルだから
大人数で、完成時間を競争して
イベントを盛り上げる！

【準備物】ノベルティパズル
②　勝ち抜き、バトル

制限時間内に、パズルバトルを
たくさんして、勝ってコインカードを
ゲットする。　

コインカードの枚数で優勝者を決める
対戦は、１対１でも、複数名でも可。

ルールでイベントを盛り上げる！

ＶＳ

お見積りは、その都度となりますが、
弊社オリジナルの見積り目安表（5000・１万・5万個）
がございます。担当者にお気軽にお問い合わせください。



サイズ ピース数 個 個 個

単価
目安

円 円 円

合計金額
目安

円 円 円

単価
目安

円 円 円

合計金額
目安

円 円 円

単価
目安

円 円 円

合計金額
目安

円 円 円

ハガキ


